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TCDD MEMUR BAY YAZLIK  İŞ ELBİSESİ (TTM)
TEKNİK ŞARTNAMESİ

1.AMAÇ

Bu teknik şartname, TCDD Genel Müdürlüğünün ihtiyacı için satın alınacak “bay yazlık iş elbisesi”nin istek ve özellikleri, numune alma, kontrol ve muayene metotları ve ilgili hususları kapsamaktadır.

2. İSTEK VE ÖZELLİKLER

2.1. Elbise  alt pantolon, üst mont  olmak üzere 2 parçalı olacaktır.

2.2. Elbisenin rengi verilen renk numunesiyle aynı olacaktır. Gözle fark edilebilir bariz bir                                              renk tonu farklılığı olmayacaktır. Elbise, kesik, yırtık, patlak, potluk, eğrilik ve olağan dışı rahatsız edici koku bulunmayacaktır. Elbisenin görünümünü olumsuz yönde etkileyebilecek dokuma, apre ve dikiş hataları olmayacaktır.

2.3.Teknik şartnamede belirtilen  istek ve özellikler esastır.

2.4. Elbiselerde dokuma ve terbiye işlemleri, görünüş, dikiş kalitesi, dökümlülük ve işçilik bakımından fark edilebilecek hatalar olmayacaktır. 

2.5.Hatalı elbiseler 20 iş günü içerisinde tüm masraflar firmaya ait olmak üzere yenisi ile değiştirilecektir.

3.TEKNİK ÖZELLİKLER

3.1Renk  : Koyu mavi (numune)

3.2. Malzeme
:%65 ( ±5)Polyester , %35( ±5)Pamuk

3.3. Doku
: 2/1 dimi

3.4. İplik sıklıkları
: çözgü en az 27 adet / cm, atkı en az  20 adet / cm

3.5 Metrekare ağırlık
: 210 ±10 gr /m²    

3.6 Kopma mukavemeti
: Çözgü en az 300N, Atkı en az  200N

3.7 Yırtılma mukavemeti
: Çözgü en az 15N, Atkı en az 10N

3.8 Ticari ve Ev tipi yıkamaya karşı renk haslığı: en az 4

3.9.Tere karşı haslığı renk haslığı
: en az 4

3.10 Sürtünme Direnci: En az 15.000 devirde atkı ve çözgüde kopma meydana gelmeyecektir.

3.11 Yıkamadan sonraki boyut değişimi: Çözgü en fazla %3, Atkı en fazla %3

3.12 Boncuklanma direnci : en az 4

3.13.Sürtünmeye karşı renk haslığı : Kuru :4  ve Yaş :4 

3.14 Reflektör şerit: %100 polyester

3.15 Kol ucu ribana Metrekare Ağırlığı (gr) : (En az) 200 gr

3.16. Kol ucu ribana Harman Kompozisyonu: Çift katlı dokumalı %100 akrilik

3.17. Kemer Lastiği: Polyester latex karışımı
4. DİKİŞ ÖZELLİKLERİ

4.1. Elbise dikişleri muntazam olacaktır.       

4.2 Elbise üretimi sırasında kullanılacak tüm iç dikişler 10 cm' de 35 dikiş adımı olacak biçimde

      yapılacaktır.

4.3. Bütün üst dikişler çift iğne olacaktır.

4.4. Kopan dikişler en az 2 cm geriden başlanarak dikilmeye devam edilecektir. Dikiş kopuklukları, 
       dikilmeden atlanmış bölgeler ve ipliği temizlenmeden bırakılmış ürünler olmayacaktır.

4.5.Dikişle birleştirilmiş kumaşlar elle kuvvetlice çekildiğinde herhangi bir kopma, açılma 
      olmayacaktır. Birleştirilen kısımlardan içeriye kıvrılan kumaşın az olmasından dolayı herhangi  

      bir açıklık olmayacaktır. Dikişlerde büzülme olmayacaktır.
4.6. Kumaşın açık ve kesik kenarları bu kısımlarda iplik çıkmasını engellemek amacıyla  

       kapatılacaktır. Kapatma işlemi overlok dikişiyle veya içe katlanıp dikilerek yapılacaktır.

4.7. Dikiş payları dikişin sökülmesini engelleyecek ende olacaktır.

5.        PANTOLON ÖZELLİKLERİ
5.1- Pantolonda her iki yanda cep olacak, her iki yandaki ceplerin ağzı 17cm (± 1)  aralığında

       olacaktır.

5.2- Pantolon arkasında sağ ve sol taraflı 14x16 cm (± 1) ölçülerinde  iki adet cep olacaktır.

5.3- Pantolonun belden başlayarak diz kapağına kadar olan kısmı uygun bir bollukta olacaktır.

5.4- Pantolon kemer genişliği 4 cm (± 0,5 cm.) olacak yan dikişten itibaren arka kemer içten

        lastikli olacaktır.

5.5-Pantolon kemer lastiği genişliği 4cm (± 0,5 cm.)
5.6-Pantolon kemeri üzerinde 4,5 cm (± 0,5 cm.)  uzunluğunda 5 adet köprü olacaktır.

5.7-Pantolonlar tek pileli ön patlette bir düğme ve  numunesindeki gibi aynı tip ve renkte fermuar

      olacaktır.

5.8-Pantolonların cep astarı ve kemer astarı kumaşın kendinden olacaktır.

5.9-Pantolonda her iki paçada ön ve arka kısmında 3 cm (± 0,3 cm.)  genişliğinde 2 şer adet
       reflektör şerit olacaktır.

5.10-Pantolonların sağ yan iç kısmına beden etiketi konacaktır.

5.11-Pantolon yan dikişinde kırmızı ipli biye geçmektedir.

6.         MONT ÖZELLİKLERİ

6.1- Mont dar yakalı olacaktır.

6.2-      Önde üstte 15x14 cm (± 0,5 cm ) ebadında iki göğüs cebi olacaktır. Cepler kapaklı ve cırtlı 

            olacaktır. Kapak üzerinde 3 cm (± 0,3 cm.) eninde reflektör şerit olacaktır.

6.3- Altta her iki yanda 25x20 cm (± 1 cm) ebadında iki cep olacaktır. Alt cepler yan dikişlere ve 

            bel kemerine birleştirilerek dikilecektir.

6.4- Montun teknik şartnamesinde belirtilmeyen hususlar TCDD numunesi esas alınacaktır.

6.5- Montun arka sırt kısmında 14x12 (± 1) cm ebatlarında TCDD kurumsal logo renklerinde 

            nakış olacaktır. Sağ üst cep ortasında 4x4 (± 0,5) cm ebatlarında TCDD kurumsal logo 

            renklerinde nakış olacaktır.

6.6- Montun arkasında TCDD kurumsal logonun altında 3 cm (± 0,3 cm ) genişliğinde iki sıra 

            reflektör şerit konulacaktır.   
6.7-     Kol uçlarında kumaşın rengine uygun (lacivert) ribana  bilezik konacaktır.

6.8-     Montun etek ucunda 5,5 cm (± 0,5 cm ) genişliğinde kemer olacaktır. Kemerin her iki 
            yanına  içten lastik konacaktır. Bu lastik yan dikişlerden itibaren öne ve arkaya eşit 
             mesafede  konulacaktır. 

6.9-    Montun önü iri dişli tip 5 veya 6 plastik (veya kemik) diş fermuar ile kapatılacaktır. Fermuar 
            başlangıcı kumaşa açılmayacak çift dikişle pekiştirilecektir. Fermuarın başlangıç ve bitiş 
            kısmında 4 cm (± 0,5 cm ) cırt bulunacaktır. Cırtlar boyuna dikilecektir.
6.10-   Elbise beden ölçüleri aşağıdaki gibi olacaktır. (Kol boyu ribana dahildir.)
MONT






              PANTOLON

Beden 

Mont

Kol
Kol

No:

Boyu

Boyu
Ağzı
Ayna
    Boyu
     Kemer ½
       Paça

40                        65                        57           15             44            108                           36                         22

42                        66                        58           16             44            108                           37                         22

44

68

59
 16            45
      108
                        40
                         23

46

69

59           16
   47
      109

          42

           23

48

70

60
 16
   48
      110

          44

           24

50

71

60
 17
   50
      111

          46
                         24

52

72

61
 17
   52
      112

          48

           24

54

73

61
 17
   53
      113

          50

           25

56

74

62
 18
   55
      114

          52

           25

58

75

62
 18
   56
      115

          54

           25

60

76

63
 18
   57             116

          56
 
           25

Toleranslar  ±1 cm.              ±1 cm.            ±1cm.   ±1 cm.          ±1 cm.                     ±1.cm 
          ±1cm.
7-      NUMUNE ALMA PLANI:

7.1. Elbiselerin  muayenesi için numune alma planı aşağıdaki gibi olup muayenede sarf edilecek malzemeler firmasınca karşılanacaktır.

Parti Büyüklüğü 

Muayeneler için alınacak 
Deneyler için alınacak

(Elbise)


Numune miktar (Elbise)
Numune miktarı (Elbise)   

500’e kadar                                        50                                              3

501-1200


            80



   3

1201-3200

         
            125


  
   5

3201-10000


            200



   5

10001-35000


            315



   5

7.2. Görünüş muayenesinde kullanılacak kritik büyük ve küçük hatalar aşağıdaki gibidir

	TANIMI
	BÜYÜ
	KÜÇÜ
	KRITIK

	 Kesik, delik, yırtık, patlak ve kolayca görülebilen iplik kaçıkları, kumaş hatalarının bulunması
	
	
	X

	Herhangi bir yağlı, kirli, lekeli yerlerin bulunması
	
	
	X

	Her hangi bir parçasının veya logoların eksik, farklı veya eğik olması yanlış yerde bulunması, kanat farkının olması
	
	
	X

	Dikiş uçlarının belirtildiği gibi pekiştirilmemiş olması
	X
	
	

	Dikiş büzülmesi. Dikiş dönmesi gibi görünümü bozan dikiş hataları olması
	
	
	X

	Dikiş ayarsızlığından dikişin zincir yapması
	X
	
	

	Kesilmemiş (Temizlenmemiş) ve sarkan dikiş ipliği veya kumaş ipliği uçları bulunması
	X
	
	

	Simetrik parçaların doku yönü bakımından gözü rahatsız edecek şekilde eş durumda dikilmemiş olması
	
	
	X

	Herhangi bir yerde normalden kolayca fark edilebilecek ve görünüm düzgünlüğünü bozacak ölçüde dikiş yığılması olması ve dikiş atlaması
	X
	
	

	Boyama hatası nedeniyle dalgalı farklı tondaki bölgelerin bulunması
	X
	
	

	Düğmelerin kırık olması ve fermuar dişlerinin bozuk olması
	X
	
	

	Etiketin eksik olması ve gereken bilgilerin yazılmamış olması
	X
	
	


7.3. Kabule ve redde esas kriter miktarları aşağıdaki gibidir.

	Muayeneye Arz Olunan Parti Büyüklüğü  (Adet)
	Numune Olarak Alınacak Miktar (Adet)
	Kabul Edilebilir Kritik Hata Sayısı  (En Çok)
	Kabul Edilebilir Büyük Hata Sayısı    (En Çok)
	Kabul Edilebilir Toplam Hata Sayısı (Büyük+Küçük) (En Çok)

	500’e kadar
	50
	0
	3
	7

	501-1200
	80
	1
	5
	11

	1200-3200
	125
	1
	7
	15

	3200-10000
	200
	2
	10
	21

	10000-35000
	315
	3
	14
	27


8. KONTROL VE MUAYENE

8.1.  Elbise muayenesi: Numuneler esnetilmeden serbest halde uygun bir ölçü aleti ile ölçülür ve  

        teknik şartnamede istenen değerleri karşılayıp karşılamadığına bakılır. 

8,2  Numune almak için gerekli personel ve malzeme firma tarafından muayene esnasında hazır  

       bulunacaktır. Muayene için numune olarak alınmak sureti ile eksilen miktar firma tarafından 
       tamamlanacaktır. Muayene esnasında bozulan ambalajların kapatılması firma tarafından 
       yapılacaktır. 

8.3  Mühürlü numune burada belirtilmeyen ve kendisine atıf yapılan hususlar bakımından geçerli 

       olacaktır. Mühürlü numune ve muayene sırasında alınan şahit numunelerin saklanma süresi 

       alındığı tarihten itibaren resmi olarak bir bildirim olmaması durumun da  1(bir) yıldır.
8.4.İmalatçı firma teslim edeceği malzemenin imalatına başlandığını TCDD’ye bildirecektir. TCDD’nin teşkil edeceği heyet dilediği takdirde malzemenin imalatında kullanılan malzemeleri imalatçı firmaya gideceği tarihi bildirmeden imalat yerine giderek numune alacak ve malzemenin muayene ve deneylerini ivedilikle 8.5 maddesinde belirtilen herhangi bir laboratuarda masrafı firmaya ait olmak üzere muayenesini yaptıracaktır . İmalatta kullanılan malzemeden bu muayene ve deneylerde mühürlü numunesine ve şartnameye uygun olmayanlar tespit edilirse malzemenin imalatı; üretici, şartnameye uygun malzeme temin edinceye kadar durdurulacaktır. Üretici bu malzemeyi temin ettikten sonra malzeme imalatına başladığını tekrar TCDD’ye bildirecek ve imalat sırasında muayene tekrarlanacaktır.

8.5. Malzeme; KİK’ca yayımlanan mal Alımları Denetim, Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik kapsamında teslim alınacaktır. Malzemenin, istek ve genel özellikler ile renk, görünüş, biçim ve işçilik bakımından muayenesi İdari şartnamede belirtilen teslim yerinde, Teknik özellikleri bakımından muayenesi ise, muayeneyle ilgili tüm, masrafları firmaya ait olmak üzere, idarece belirlenecek TSE, KOSGEB, TÜBİTAK ve Kamu Üniversite laboratuarları ile diğer tüm kamu kuruluşu laboratuarlarının herhangi birinden idarenin gözetiminde alınan numuneler üzerinden yapılacaktır. Muayenenin yapıldığı laboratuar dışındaki yukarıda belirtilen, diğer herhangi bir, laboratuar hakem laboratuar olacaktır. 

8.6.Kontrol ve muayene sonunda uygun çıkmaması halinde muayeneye esas numunelerin ait olduğu 

       malzemenin tamamı reddedilir.

9.AMBALAJLAMA VE İŞARETLEME 
9.1. Elbise arka ortaya yaka altına aşağıdaki bilgiler yazılı olan bir etiket içten dikilmiş olacaktır. Bu  

       etiket yıkamadan sonra deforme olmayacaktır. “firma adı, beden, üretim yılı”
9.2. Etiketin boyutları en az 3x3 cm olup, 9.1.deki bilgiler okunaklı büyüklük ve biçimde 
       yazılacaktır.
9.3. Bakım ve yıkama talimatı, sol yan astara tutturulmuş 3,5x5 cm ebatlarında olacaktır.
9.4. Her bir Elbise naylon, polietilen v.b. şeffaf bir poşete konulacaktır. Her poşetin içerisinde 
       dışarıdan bakıldığında görülebilecek şekilde takım beden numarasını belirten etiketler 
       bulunacaktır.
9.5. Aynı bedenden tulumların 10 adedi aynı nakliye ambalajı içinde bulunacaktır. Ambalajlar 
       üzerine malzeme adı, bedeni, miktarı, imal yılı, firma adı ve belirtilmesi gereken diğer hususlar 
       yazılacaktır. Nakliye ambalajı, içerisindeki ağırlığı taşıyabilecek sağlamlıkta, oluklu 
       mukavvadan yapılmış ve açılmayacak şekilde yapıştırılmış ve/veya çemberlenmiş olacaktır. 

10. FİZİKSEL VE  KİMYASAL ÖZELLİKLERİN  MUAYENE  METODLARI

10.1- Göz Muayenesi     :   Random usulü seçilen numuneler şartnamesi  doğrultusunda gözle ve duyusal (dokunarak  veya koklayarak) tespiti mümkün özellikleri yönünden incelenir.                                                                           

10.2- Ölçü Muayenesi    :   Random usulü seçilen numuneler düzgün bir yüzey üzerinde, milimetre taksimatlı  metre veya  kumpas kullanılarak   teknik   şartnamesi doğrultusunda boyutsal olarak  ölçülür.

10.3-Teknik şartname içindeki test metodları tablo-3 içinde gösterilmiştir.

	TABLO-3                             LABORATUVAR TEST METODLARI

	TEST
	TARİH
	METOD

	Malzeme Cinsi Tayini                                           
	17.04.2003
	TS 1700

	Metrekare Ağırlığı Tayini                                     
	28.02.1991
	TS 251

	İplik Sıklığı Tayini                                                
	27.02.1996
	TS 250 EN 1049-2

	Kopma Mukavemeti Tayini                                  
	12.02.2002
	TS EN ISO 13934-1

	Yırtılma Mukavemeti Tayini                                
	13.03.2002
	TS EN ISO 13937-2

	Tere Karşı Renk Haslığı Tayini                            
	14.06.2012
	TS EN ISO 105-E04

	Sürtünmeye Karşı Renk Haslığı Tayini                
	27.04.2003
	TS EN ISO 105-X16

	Yıkamaya Karşı Renk Haslığı Tayini                 
	29.06.2009
	TS EN ISO 105-C09

	Hava Şartlarına Karşı Renk Haslığı Tayini        
	17.10.2010
	TS 4460 EN ISO 105-B04 

	pH Değeri Tayini                                                 
	12.02.2009
	TS EN ISO 3071

	Su Geçirmezlik                                                    
	12.04.2012
	TS 257 EN 20811/T1

	Tekstil Liflerinin tanınması
	04.03.1986
	TS 4739

	Reflektör şerit 
	19.02.2009
	TS EN 471+A1

	Yıkamada  Çekme Miktarı Tayini
	12.04.2012
	TS  EN ISO 5077

	Rutubet Yüzdesi
	01.03.1974
	TS 248

	Aşınma Direnci
	11.04.2001
	TS EN ISO 12947-2

	Sürtünme Direnci
	30.03.2004
	TS 7475

	Boncuklanma direnci
	17.04.2002
	TS EN ISO 12945-1

	İplik Numarası
	10.01.1989
	TS 255

	Gün Işığına Karşı Renk Haslığı
	17.10.2010
	TS 4460 EN ISO 105-B04 

	Dinlendirme Çekmesi
	12.04.2012
	TS EN ISO 5077

	Ütülemeye Karşı Renk Haslığı  Tayini
	04.04.2000
	TS 472 EN ISO 105-X11

	Doku tipi
	 
	Büyüteçle tespit

	Örgü
	 
	Büyüteçle tespit

	Not:Bu teknik şartnamede belirtilen testler bu tablo içerisinde gösterilmiştir. Test ve muayene metodları referans olarak verilmiş olup , Laboratuvarların imkan ve kabiliyetlerine göre, ilgili diğer TSE muayene metodları veya literatürdeki diğer güncel uygun metodlar kabul edilecektir.  
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